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2,323

170

215

119

240

68

214

90

151

197

265

113

132

130

219

－

－

2,193

160

205

113

230

62

202

84

141

187

255

105

120

120

209

－

－

65

5

5

3

5

3

6

3

5

5

5

4

6

5

5

－

－

65

5

5

3

5

3

6

3

5

5

5

4

6

5

5

－

－

總計

大同分局

萬華分局

中山分局

大安分局

中正第一分局

中正第二分局

松山分局

信義分局

士林分局

北投分局

文山第一分局

文山第二分局

南港分局

內湖分局

交通大隊

其    他

中華民國106年 4月

臺北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  編報、本局於次月15日內彙報。
本表於每月終了後10日內由交通警察大隊

 本局交通警察大隊。
 本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（紙）。

中華民國106年 5月11日

編製機關

 表　　號 10956-00-11

 臺北市政府警察局「取締危險駕車」情形

 違　　　規　　　　舉　　　　發　　　　件　　　　數(件)

 案　件
維護法
會秩序
違反社

份
身
生
學
具

 法　辦

 移　送

歲
18
滿
未

 人　數

 傷　亡

   (人次)
動用警力情形

1項第1款)
(第43條第
方式駕車
蛇行或危險

1項第2款)
(第43條第
60公里以上
定最高速度
車速超過規

1項第3款)
(第43條第
使他車讓道
然變換車道迫
 任意迫近、驟

1項第4款)
(第43條第
暫停
 速、煞車或
任意驟然減

第5款)
(第43條第1項
造成噪音
或以其他方式
 拆除消音器，

3項)
(第43條第
項規定
同違反第一
二輛以上共

第4項)
(第43條
違規
車輛再次
吊扣牌照

(第18條)
變更或調換
等重要設備
底盤及電系
 車身、引擎、

第2款前段)
(第16條第1項
備不全或壞
 光、雨刮等設
除頭燈外之燈

(第21條)

無照駕車
單位別

計
總

車
汽

車
機

車
汽

車
機

車
汽

車
機

車
汽

車
機

車
汽

車
機

車
汽

車
機

車
汽

車
機

車
汽

車
機

車
汽

車
機

車
汽

車
機

亡
死

傷
受

計
總

服
制

服
便

證
蒐件 人 件 人 人 人

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：


